UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN THẮNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Thị trấn Thắng, ngày 12 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO

Trả lời đơn của các hộ dân Tổ dân phố Đức Thịnh, thị trấn Thắng

Ủy ban nhân dân thị trấn Thắng nhận được đơn của các hộ dân tổ dân phố

Đức Thịnh, thị trấn Thắng, nội dung: Phản ánh phòng tập Aerobic Thu Mến mở

nhạc to và hò hét từ 5 giờ sáng và các buổi trưa đang là giờ nghỉ ngơi của người

dân làm ảnh hưởng đến đời sống tinh thần của người dân lân cận, gây ô nhiễm

tiếng ồn. Đề nghị UBND thị trấn Thắng có biện pháp nhắc nhở cơ sở phòng tập

Aerobic Thu Mến chấp hành và hoạt động theo đúng quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân thị trấn Thắng thông báo trả lời như sau:

Sau khi nhận được đơn của các hộ dân tổ dân phố Đức Thịnh, thị trấn

Thắng, UBND thị trấn Thắng đã tổ chức buổi làm việc với chủ phòng tập

Aerobic Thu Mến và các hộ dân lân cận phòng tập ký trong đơn. Tại buổi làm

việc bà Trần Thị Mến đã công nhận nội dung trong đơn đề nghị của các hộ phản

ánh là đúng và xin tiếp thu, khắc phục ngay. Bà Trần Thị Mến đã ký cam kết với

UBND thị trấn Thắng sẽ không tái phạm, sẽ nghiêm túc chấp hành và có các

biện pháp giảm thiểu, kiểm soát tiếng ồn theo quy định, đảm bảo không gây ảnh

hưởng xấu đến cộng đồng dân cư xung quanh…

 Trên đây là thông báo trả lời đơn của các hộ dân tổ dân phố Đức Thịnh, thị

trấn Thắng.

   Nơi nhận:

- Chủ tịch, các Phó CTUBND thị trấn Thắng;

- BTCB, Tổ trưởng TDP Đức Thịnh;

- Tổ trưởng hòa giải TDP Đức Thịnh;

- 8 hộ dân TDP Đức Thịnh;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ong Thế Dũng

		dungot_ducthang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T15:47:45+0700

		2024-01-12T15:59:08+0700

		Thang_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-01-12T15:59:50+0700